
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 Αθήνα, 20-01-2017 
 Αρ. πρωτ. 2837 
  
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη θέσης μέλους του Συμβουλίου της Α.ΔΙ.Π. 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Α.ΔΙ.Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη διάταξη του άρθρου 67§2 στ) του ν. 4009/2011. 

2. Τη διάταξη του άρθρου 67§3 α) του ν. 4009/2011. 

3. Τη διάταξη του άρθρου 67§5 του ν. 4009/2011. 

4. Την ΥΑ 199221/Ζ1/2014 (ΦΕΚ 774/11-12-2014), με την οποία διορίζεται ως Πρόεδρος της Α.ΔΙ.Π. 

η Καθηγήτρια Νικολέττα Παϊσίδου. 

5. Το με αρ. 100/2016-5276/08-12-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού του Εθνικού Κέντρου 

Έρευνας Φυσικών Επιστημών «Δημόκριτος» (ΕΚΕΦΕ «Δ»), όπου αναφέρεται η αυτοδίκαιη λύση 

της υπηρεσιακής σχέσης του Νιάρχου Δημητρίου του Γεωργίου, Ερευνητή πρώτης βαθμίδας του 

ΕΚΕΦΕ «Δημόκριτος», στις 31-12-2016, λόγω συμπλήρωσης του ορίου ηλικίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Προκηρύσσουμε μια (1) θέση μέλους Συμβουλίου της ΑΔΙΠ, η οποία θα καλυφθεί από εν ενεργεία 

ερευνητή πρώτης βαθμίδας μη ακαδημαϊκών ερευνητικών ιδρυμάτων που εποπτεύονται από τη 

Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας. 

Οι υποψήφιοι καλούνται να καταθέσουν αίτηση και αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα. Η υποβολή 

των παραπάνω εγγράφων θα πραγματοποιηθεί αποκλειστικά και μόνον ηλεκτρονικά, με την 

αποστολή των συνημμένων αρχείων στην ηλεκτρονική διεύθυνση adipsecretariat@hqa.gr. 

To ηλεκτρονικό μήνυμα στο πεδίο «Θέμα» θα πρέπει να φέρει την ένδειξη «Αίτηση υποβολής 

υποψηφιότητας για μέλος του Συμβουλίου της Α.ΔΙ.Π.». 

Η προθεσμία υποβολής λήγει την Παρασκευή 10 Φεβρουαρίου 2017, ώρα 16.00. 

Η απόφαση θα αναρτηθεί στη diavgeia.gov.gr, στην ιστοσελίδα της Α.ΔΙ.Π. και θα αποσταλεί σε όλα 

τα μη ακαδημαϊκά ερευνητικά ιδρύματα που εποπτεύονται από τη Γενική Γραμματεία Έρευνας και 

Τεχνολογίας. 

 

Η Πρόεδρος της Α.ΔΙ.Π. 
 
(υπογραφή)* 

 

Καθηγήτρια Νικολέττα Παϊσίδου 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του φορέα. 

mailto:adipsecretariat@hqa.gr
ΑΔΑ: 7ΜΨΗΙ5Ζ-ΟΞΝ


		2017-01-20T10:13:00+0200
	Athens




